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725 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 3 Sovrum till salu i Jerónimos, Madrid
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Retiro »  Jerónimos »  28014
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184m²
Planlösning
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ÖVERBLICK

Fantastisk exteriör lägenhet att renovera med många
möjligheter, med 3 sovrum, garage och förråd till salu i
Jerónimos, Madrid.

Lucas Fox presenterar denna magnifika 205 m² stora lägenhet i det prestigefyllda
området Jerónimos, några meter från den emblematiska Retiroparken. Denna
lägenhet inkluderar ett garage och förråd, vilket representerar en stor
investeringsmöjlighet i ett av de mest exklusiva och eftertraktade områdena i Madrid.

Eftersom fastigheten håller på att renoveras erbjuder den oändliga möjligheter att
personifiera varje detalj och anpassa den efter dina behov och livsstil. Dess
distribution är mycket funktionell, eftersom den har en hall, ett rymligt vardagsrum
med tillgång till en ljus terrass, ett separat kök, tre sovrum och tre badrum. Varje rum
får rikligt med naturligt ljus och har en privat terrass, bland andra funktioner som gör
det till en exceptionell plats att bo på.

Dessutom kommer dess oslagbara läge att tillåta dig att njuta av ett brett utbud av
tjänster och bekvämligheter till hands, från ett underbart gastronomiskt och
shoppingutbud till parker, grönområden och ett utmärkt kollektivtrafiknät för att
enkelt ta dig runt i hela staden.

Missa inte möjligheten att förvärva detta unika hem i det eftertraktade kvarteret
Jerónimos. Oavsett om du vill renovera enligt din smak eller som en investering,
representerar denna lägenhet ett idealiskt alternativ i ett av de bästa områdena i
Madrid. Tveka inte att kontakta oss idag för mer information och för att ordna en
visning av denna exklusiva fastighet.

lucasfox.se/go/mad55083

Garagem, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
I behov av renovering , Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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